
竞价采购公告 

 

因山东华电淄博淄川罗村一期 200MW 农光互补光伏发电项目建设         

需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列货物的批量采购，

请按以下要求于  2024  年 12 月 25 日（星期三）上午 10：00 前将报价文件

提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注 

1 光伏支架 详见图纸 117.07 吨  

二、采购要求 

1.本次询比价为整体采购，采用 2轮报价方式，询比价响应供应商报价时须

写明单价及总价、商务技术偏差及交货进度、产品的详细配置参数，报价包含货

物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定

成交供应商不再增补任何费用。 

2.交货期：2024 年 12月 30日 

3.交货地点：山东华电淄博淄川罗村一期 200MW农光互补光伏发电项目 

4.质量标准或要求：详见图纸 

5.质保期：工程移交生产验收报告签发之日起两年 

6.付款比例：预付款 10%，到货款 60%，验收款 20%，质保金 10%。 

7.响应文件须提交报价表，且必须缴纳竞价保证金。（金额：人民币2000

元，采用在线收取保证金，由集采平台收取到统一账户，响应人报名审核后，系

统自动分配保证金收款虚拟账号，响应人无须提供账号；竞价保证金需在响应截

止时间前到达） 

8.响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视为

无效询比价响应。） 

8.1 响应人为制造企业的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效期

内的 ISO9001 质量、环境、职业健康管理体系认证证书。 

8.2 响应人是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。 

8.3响应人近 3年具有与本次采购产品相同或相近技术能力产品销售业绩不



少于 10个。 

8.4 响应人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态，没有被列入中国电建股份公司，湖北工程公司及下属企业黑名

单。 

8.5 响应人不存在被法院列为被执行人或失信被执行人及国家法律法规禁止        

投标的情形，在《国家企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法  

失信企业名单（黑名单）信息。 

8.6 本次采购不接受代理商参与。 

8.7 本次采用资格后审的方法对响应人的资格进行审查。 

9.成交确定原则：满足交货期，质量和服务相等且报价最优。 

10.非采购人原因单方放弃中标或拒签合同的供应商，视其情节轻重暂停其三个

月至一年的合格供应商资格，或取消其合格供应商资格，一年至三年内

不得重新申请。 

三、第 1、2轮报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1 光伏支架 详见清单 117.07 吨    

……       

总计      

报价有效期：90天 

四、联系方式 

采 购 人： 中国电建集团湖北工程有限公司 

地    址： 湖北省武汉市洪山区园林路 136号瑞丰国际大厦 

邮    编： 430070 

联 系 人： 马工 

电    话： 027-86650648 

电子邮箱：  malifang-dl@powerchina.cn 

 

 

   2024 年 12 月 21日  


	三、第1、2轮报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-12-21T20:30:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




